
D.R.F - DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS
FINANCEIROS - PARÓQUIAS

FEVEREIRO / 2021

DISCRIMINAÇÃO VALOR

RT (+ ) RECEITAS TOTAIS 87.549,95 100,00

57.794,00

10,00

14.960,35

2.405,00

12.082,15

258,45

40,00

CM (- ) CUSTOS MENSAIS 38.026,11 43,43

7.310,92

5.006,11

1.137,78

700,90

2.189,00

142,22

99,06

63,00

79,10

2.994,80

140,20

660,00

165,00

945,07

871,49

2.520,22

2.191,90

3.000,00

860,40

205,22

250,00

439,38

432,50

135,00

180,00

523,61

917,22

55,08

3.810,93

CE (- ) CUSTOS EVENTUAIS 22.520,03 25,72

990,00

3.034,72

418,08

816,30

340,00

4.809,22

1.840,00

150,00

150,00
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395,00

1.108,00

1.017,49

25,80

8,00

309,32

159,35

547,55

237,50

314,40

155,00

800,00

1.378,99

250,00

3.000,00

265,31

TM (- ) TAXA MITRA 9.111,42 10,41

9.111,42

TF (- ) TAXAS E FUNDOS 9.632,06 11,00

911,14

2.616,28

6.104,64

I ( - ) INVESTIMENTOS 50.727,89 57,94

48.559,94

18,26

771,16

1.378,53

RFB (= ) RESULTADO FINANCEIRO BRUTO
(RT-CM-CE-TM-TF-I)

-42.467,56 -48,51

RE (+ ) RECEITAS EXTRA OPERACIONAIS 1.175,00 1,34

125,00

336,00

714,00

DE (- ) DESPESAS EXTRA OPERACIONAIS 315,00 0,36

315,00

RFL (= ) RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO -41.607,56 -47,52

GT (= ) GASTOS TOTAIS (CM + CE + TM + TF + I) -130.017,51 -148,51

CT (= ) CUSTOS TOTAIS (CM + CE + TM + TF) -79.289,62 -90,57

RES (= ) RESULTADO OPERACIONAL (RT - CM - CE - TM - TF) 8.260,33 9,43



D.R.F - DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS
FINANCEIROS - PARÓQUIAS

FEVEREIRO / 2021

DISCRIMINAÇÃO VALOR

Descrição Valor

Saldo Atual

Caixa

Bancos

518.324,51

2.153,46

516.171,05

DEMONSTRATIVO DOS SALDOS DE CAIXA E BANCOS

SALDO BANCÁRIO

Conta Valor

Aplicação

BRADESCO APL PAPÉIS 17.958,831667-5 APL
PAP  

BRADESCO CDB-FIDELIDADE
CDI

-0,011667-5B  

BRADESCO CDB-FÁCIL CDI
(ONIX E LETRAS)

7.212,281667-5A  

CAIXA APLICAÇAO 111.454,004901-6A  

SICOOB APLICAÇÃO 10.852,9917424-6A  

SICOOB CAPITAL 7.856,1917424-6C  

SICREDI 309.840,8902784-8 A  

SICREDINVEST AUTOMÁTICO
CDI

20.000,0002784-8 CDI  

Sub-Total 485.175,17

Conta Corrente

BRADESCO 1,001667-5  

CAIXA 6.363,754901-6  

SICOOB 11.891,6617424-6  

SICREDI 12.113,9702784-8  

Sub-Total 30.370,38

Cartão

CARTÃO CRÉDITO - PAG
SEGURO

250,00PAG SEGURO  

SUPER LINK - CIELO 375,50CIELO PAY  

Sub-Total 625,50

Total 516.171,05
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DISCRIMINAÇÃO VALOR

Pároco Tesoureiro Aux. Administrativo

LONDRINA,  08 de Março de 2021

CERTIFICO QUE OS SALDOS BANCÁRIOS E DE CAIXA, ACIMA APRESENTADOS, FORAM CONFERIDOS E
ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O EXISTENTE.

Conferido por:

Aux. Contabil MITRA Escritório Contábil


